ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Соглашения
о порядке расследования несчастных случаев на производстве,

происшедших с гражданами одного государства - члена
Евразийского экономического сообщества при осуществлении
трудовой деятельности на территории другого государства -

члена Евразийского экономического сообщества"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 14 октября 2014 года
Федеральный закон "О ратификации Соглашения о порядке
расследования несчастных случаев на производстве,
происшедших с гражданами одного государства - члена
Евразийского экономического сообщества при осуществлении
трудовой деятельности на территории другого государства - члена
Евразийского экономического сообщества" в соответствии со
статьей 106 Конституции Российской Федерации, Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а но вл я ет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации
Соглашения о порядке расследования несчастных случаев на
производстве, происшедших с гражданами одного государства -
члена Евразийского экономического сообщества при
осуществлении трудовой деятельности на территории другого
государства - члена Евразийского экономического сообщества".

fr2290.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
29 октября 2014 года
№ 464-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fr2290.doc 645